Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 2/2023 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

O Coordenador do Curso Técnico em Informá/ca Integrado ao Ensino Médio Coordenador do Curso Técnico em Informá/ca Integrado ao Ensino Médio do Ins/tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
seguintes discentes dos terceiros anosterceiros anos  para realização de PROVAS FINAIS, PROVAS FINAIS, referente ao ano le/vo de 2022,
conforme componentes curriculares, datas e horários como estipulados no quadro a seguir.

HISTÓRIAHISTÓRIA 27/02/202327/02/2023 07:30 ÀS 09:3007:30 ÀS 09:30

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

 - Lauro Machado Souza

 - Ditadura Militar

- Governo Sarney

- Governo Collor

- Governo Itamar Franco.

BIOLOGIABIOLOGIA 27/02/202327/02/2023 14:00 ÀS 16:0014:00 ÀS 16:00

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

 - Daniel Dirceu Andrade da Cruz

 - Lauro Machado Souza

 - Primeira e Segunda Lei de Mendel

 - Variações das Leis de Mendel

 - Sistema ABO

 - Herança Quantitativa

 - Herança e Sexo

FÍSICAFÍSICA 28/02/202328/02/2023 14:00 ÀS 16:0014:00 ÀS 16:00

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

 - Daniel Dirceu Andrade da Cruz

 - Whavylla Ferreira de Jesus

 - Ianni Cictória Pereira Costa

 - Luis Otávio Araujo Husein

 - Wanessa Beatriz Pereira

- Potência elétrica

- Energia elétrica

- Associação de resistores: série, paralelo e mista –

curto-circuito

- Circuitos elétricos – Cálculo de correntes, tensões e

potências em associações mistas

	Documento assinado eletronicamente por: